
 

 

 
 

 

 

Projekt pt. „Bezpieczeństwo przede wszystkim!  

Zajęcia dodatkowe dla uczniów w ramach III misji Uniwersytetu Opolskiego”, 

 współfinansowany ze środków Unii Europejskiej w ramach Europejskiego Funduszu Społecznego 

POWR.03.01.00-00-T069/18-00- okres realizacji od 01.01.2019 r. do 30.11.2021 r. 

 

 

E.K. 

  Strona 1 z 3 
 

 

D/53/2019                 Opole, 07.10.2019 r.  

L.dz. DZP: 1131/2019  

Do: 

Uczestnicy postępowania 

o udzielenie zamówienia 

publicznego  

 

Dotyczy postępowania prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego o wartości szacunkowej 

nieprzekraczającej kwoty określonej w przepisach wydanych na podstawie art. 11 ust 8 ustawy z dnia  

29 stycznia 2004r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2018 r. poz. 1986), zwaną dalej „ustawą”,  

pn.: Zakup i dostawa materiałów zużywalnych na potrzeby projektu „Bezpieczeństwo przede wszystkim !” 

 

W związku z koniecznością wprowadzenia zmian o charakterze organizacyjnym do treści ogłoszenia  

o zamówieniu nr 606278-N-2019 z dnia 2019-10-04 r. Zamawiający na podstawie art. 11c ustawy, zmienia 

treść ogłoszenia. 

 

Wprowadzona zmiana nie wpływa na konieczność wprowadzenia zmian w treści ofert, tym samym pierwotny 

termin składania oferto pozostaje bez zmian, tj.:  do dnia 14.10.2019 r. do godz. 10:00 w siedzibie Zamawiającego: 

Uniwersytet Opolski, Dział Zamówień Publicznych, 45-040 Opole, Pl. Kopernika 11A, pokój nr 2-3. 

 
 

 Zgodnie z pkt. 12.6. SIWZ jako obowiązującą należy przyjąć treść pisma zawierającego późniejsze 

oświadczenie Zamawiającego.  

 
Załączniki:  

1. Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia w BZP 

 

          KANCLERZ 

 

mgr Zbigniew Budziszewski 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 
 

 

 

Projekt pt. „Bezpieczeństwo przede wszystkim!  

Zajęcia dodatkowe dla uczniów w ramach III misji Uniwersytetu Opolskiego”, 

 współfinansowany ze środków Unii Europejskiej w ramach Europejskiego Funduszu Społecznego 

POWR.03.01.00-00-T069/18-00- okres realizacji od 01.01.2019 r. do 30.11.2021 r. 

 

 

E.K. 

  Strona 2 z 3 
 

 

Ogłoszenie nr 540212111-N-2019 z dnia 07-10-2019 r.  

 

Opole: 

OGŁOSZENIE O ZMIANIE OGŁOSZENIA  

OGŁOSZENIE DOTYCZY:  

Ogłoszenia o zamówieniu  

INFORMACJE O ZMIENIANYM OGŁOSZENIU  

Numer: 606278-N-2019  

Data: 04/10/2019  

SEKCJA I: ZAMAWIAJĄCY  

Uniwersytet Opolski, Krajowy numer identyfikacyjny 13820000000000, ul. Pl. Kopernika  11 A, 45-

040  Opole, woj. opolskie, państwo Polska, tel. 077 5 415977, e-mail zamowienia@uni.opole.pl, faks 

775 415 930.  

Adres strony internetowej (url):  

SEKCJA II: ZMIANY W OGŁOSZENIU  

II.1) Tekst, który należy zmienić:  

Miejsce, w którym znajduje się zmieniany tekst:  

Numer sekcji: I  

Punkt: I.4  

W ogłoszeniu jest: Nieograniczony, pełny i bezpośredni dostęp do dokumentów z postępowania można 

uzyskać pod adresem (URL) Nie http://zamowienia.uni.opole.pl/zamowienia.php?id=1399  

W ogłoszeniu powinno być: Nieograniczony, pełny i bezpośredni dostęp do dokumentów z 

postępowania można uzyskać pod adresem (URL) Tak 

http://zamowienia.uni.opole.pl/zamowienia.php?id=1399 - „nieograniczony, pełny i bezpośredni dostęp 

do dokumentacji przetargowej  

 

Miejsce, w którym znajduje się zmieniany tekst:  

Numer sekcji: I  

Punkt: I.4  

W ogłoszeniu jest: Adres strony internetowej, na której zamieszczona będzie specyfikacja istotnych 

warunków zamówienia Nie http://zamowienia.uni.opole.pl/zamowienia.php?id=1399  

W ogłoszeniu powinno być: Adres strony internetowej, na której zamieszczona będzie specyfikacja 

istotnych warunków zamówienia Tak http://zamowienia.uni.opole.pl/zamowienia.php?id=1399  

II.2) Tekst, który należy dodać  

Miejsce, w którym należy dodać tekst:  

Numer sekcji: III  

Punkt: III.7)  

Tekst, który należy dodać w ogłoszeniu: I. Wykonawca, w terminie trzech [ 3 ] dni od dnia otwarcia 

ofert, tj. od dnia przekazania informacji, o której mowa w art. 86 ust. 5 ustawy (tj.: Protokołu z otwarcia 

ofert), zobowiązany jest przekazać Zamawiającemu oświadczenie o przynależności lub braku 

przynależności do tej samej grupy kapitałowej (wzór oświadczenia Zamawiający udostępni 

Wykonawcom w dniu otwarcia ofert wraz z Protokołem z otwarcia ofert), o której mowa w art. 24 ust. 1 

pkt 23 ustawy. Wraz ze złożeniem oświadczenia, Wykonawca może przedstawić dowody, że powiązania 

z innym Wykonawcą nie prowadzą do zakłócenia konkurencji w postępowaniu o udzielenie zamówienia. 



 

 

 
 

 

 

Projekt pt. „Bezpieczeństwo przede wszystkim!  

Zajęcia dodatkowe dla uczniów w ramach III misji Uniwersytetu Opolskiego”, 

 współfinansowany ze środków Unii Europejskiej w ramach Europejskiego Funduszu Społecznego 

POWR.03.01.00-00-T069/18-00- okres realizacji od 01.01.2019 r. do 30.11.2021 r. 

 

 

E.K. 

  Strona 3 z 3 
 

II. ZAWARTOŚĆ OFERTY: 1. Formularz ofertowy (załącznik nr 1 do SIWZ). 2. Oświadczenie, o 

którym mowa w pkt. 5.2.1. SIWZ (załącznik nr 2 do SIWZ). 3. Pełnomocnictwo* podmiotów 

występujących wspólnie (jeżeli dotyczy). 4. Pełnomocnictwo* dla osoby/osób podpisującej ofertę i 

oświadczenia (w sytuacji, gdy ofertę podpisuje osoba, której prawo do reprezentowania Wykonawcy nie 

wynika z dokumentów załączonych do oferty). *Pełnomocnictwo należy złożyć w formie oryginału lub 

notarialnie poświadczonej kopii.  
 

 


